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Protokoll i sammandrag 

PRS 82/2024 rd

Plenum

Tisdag 10.9.2024 kl. 14.00—17.55

Plenum började kl. 14.00. Plenum avslutades kl. 17.55.

Överläggningarna leddes av talman Jussi Halla-aho (14.00—15.59) och förste vice talman Paula
Risikko (15.59—17.55).

1. Namnupprop
Namnuppropsrapport  Bilaga 1A

Namnupprop verkställdes.

2. Meddelanden

2.1. Unionsärenden

Talmannen har remitterat unionsärendet U 36/2024 rd till utskott.

2.2. Valförrättning

I stället för Merja Kyllönen, som blivit ledamot av Europaparlamentet, ska riksdagen välja
en ny ersättare till kanslikommissionen. Fyllnadsval förrättas i plenum onsdag 11.9.2024
klockan 14. Kandidatlistorna för fyllnadsvalet ska lämnas in till centralkansliet senast
11.9.2024 klockan 11.

3. Statsrådets utrikes- och säkerhetspolitiska redogörelse
Statsrådets redogörelse SRR 3/2024 rd

Remissdebatt

Talman Jussi Halla-aho: Ärende 3 på dagordningen presenteras för remissdebatt. Tal-
manskonferensen föreslår att ärendet remitteras till utrikesutskottet, som förvaltnings-
utskottet och försvarsutskottet ska lämna utlåtande till. Debatten inleds med att utrikesmi-
nister Elina Valtonen presenterar redogörelsen och därefter följer en snabbdebatt i fråga
om de anföranden som ledamöterna anmält sig för i förväg. Debatten inleds med en grup-
panföranderunda där anförandena får vara högst fem minuter långa. Övriga anföranden
som ledamöterna anmält sig för på förhand får vara högst fem minuter långa. Talmanskon-
ferensen rekommenderar att även de anföranden som hålls efter snabbdebatten är högst
fem minuter långa. Dessutom kan jag ge ordet för repliker enligt eget övervägande.
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För remissdebattens första del reserveras högst två och en halv timme. Om vi inte inom
denna tid hinner avverka talarlistan avbryts behandlingen av ärendet och den återupptas ef-
ter de övriga ärendena på dagordningen. — Minister Valtonen, varsågod.

Debatt

Riksdagen avbröt behandlingen av ärendet klockan 16.33.

————

Riksdagen fortsatte behandlingen av ärendet klockan 17.10.

Riksdagen remitterade ärendet till utrikesutskottet, som förvaltningsutskottet och försvars-
utskottet ska lämna utlåtande till.

4. Regeringens proposition till riksdagen om godkännande och sättande i kraft av ramav-
talet om partnerskap och samarbete mellan Europeiska unionen och dess medlemsstater, å 
ena sidan, och Malaysias regering, å andra sidan 

Regeringens proposition RP 82/2024 rd

Remissdebatt

Förste vice talman Paula Risikko: Ärende 4 på dagordningen presenteras för remissde-
batt. Talmanskonferensen föreslår att ärendet remitteras till utrikesutskottet.

För debatten reserveras i detta skede högst 30 minuter. Om vi inte inom denna tid hinner
gå igenom talarlistan avbryts behandlingen av ärendet och fortsätter efter de övriga ären-
dena på dagordningen. — Och minister Valtonen inleder, varsågod.

Debatt

Riksdagen remitterade ärendet till utrikesutskottet.

5. Regeringens proposition till riksdagen med förslag till lag om statens helägda aktiebolag 
Industristöd Ab och lag om ändring av lagen om statens bolag Finlands Industriinvestering 
Ab

Regeringens proposition RP 86/2024 rd

Remissdebatt

Förste vice talman Paula Risikko: Ärende 5 på dagordningen presenteras för remissde-
batt. Talmanskonferensen föreslår att ärendet remitteras till ekonomiutskottet, som grund-
lagsutskottet ska lämna utlåtande till.

För debatten reserveras i detta skede högst 30 minuter. Om vi inte inom denna tid hinner
gå igenom talarlistan avbryts behandlingen av ärendet och fortsätter efter de övriga ären-
dena på dagordningen. — Presentation, minister Rydman, varsågod.
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Debatt

Riksdagen remitterade ärendet till ekonomiutskottet, som grundlagsutskottet ska lämna ut-
låtande till.

6. Regeringens proposition till riksdagen med förslag till lagar om ändring av 5 och 21 § i in-
komstskattelagen för gårdsbruk och 32 § i inkomstskattelagen

Regeringens proposition RP 75/2024 rd

Remissdebatt

Riksdagen remitterade ärendet till finansutskottet.

7. Regeringens proposition till riksdagen med förslag till lagar om ändring av lagen om 
växtskyddsmedel och 1 § i lagen om verkställighet av böter

Regeringens proposition RP 43/2024 rd
Utskottets betänkande JsUB 6/2024 rd

Andra behandlingen

Förste vice talman Paula Risikko: Ärende 7 på dagordningen presenteras för andra be-
handling. Innehållet har godkänts i första behandlingen och lagförslagen kan nu antas eller
förkastas. — Debatt, ledamot Elomaa, varsågod.

Debatt

Riksdagen godkände lagförslag 1 och 2 i proposition RP 43/2024 rd utifrån beslutet i för-
sta behandlingen. Andra behandlingen av lagförslagen avslutades. Ärendet slutbehandlat.

8. Regeringens proposition till riksdagen med förslag till lag om ändring av lagen om över-
vakning av förvaltningen av konkursbon

Regeringens proposition RP 59/2024 rd
Utskottets betänkande LaUB 3/2024 rd

Andra behandlingen

Förste vice talman Paula Risikko: Ärende 8 på dagordningen presenteras för andra be-
handling. Innehållet har godkänts i första behandlingen och lagförslaget kan nu antas eller
förkastas. — Debatt, ledamot Lehtinen.

Debatt

Riksdagen godkände lagförslaget i proposition RP 59/2024 rd utifrån beslutet i första be-
handlingen. Andra behandlingen av lagförslaget avslutades. Ärendet slutbehandlat.
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9. Regeringens proposition till riksdagen med förslag till lag om ändring av lagen om Keva 
och till vissa lagar som har samband med den

Regeringens proposition RP 55/2024 rd
Utskottets betänkande ShUB 7/2024 rd

Andra behandlingen

Riksdagen godkände lagförslag 1—3 i proposition RP 55/2024 rd utifrån beslutet i första
behandlingen. Andra behandlingen av lagförslagen avslutades. Ärendet slutbehandlat.

10. Nästa plenum

Riksdagens nästa plenum är på onsdag 11.9.2024 kl. 14.00. Plenum avslutades kl. 17.55.
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